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Uttagningsregler för ISSF grenar 2024 
 

Under 2024 fortsätter kvalificeringen till OS 2024 och ett antal kvotplatser delas ut. I och med detta är 
det ett viktigt år för våra toppskyttar som ska kämpa om dessa kvotplatser. Men vi ser också vikten i 
att fortsätta bygga upp det ”nya” landslaget. De yngre skyttarna som ska ta vid och utmana våra topp-
skyttar. Kalendern 2024 innehåller fem världscuper, samt EM.  
 
Vi kommer försöka skicka skyttar till GP-tävlingar i Europa då vi tror att det blir lagom utmanande täv-
lingar med bra status. Det kommer vara möjligt att skicka upp till fem skyttar i samma klass på WC 
samt EM, dock får max tre skyttar delta i en final. Vi ser detta som en bra möjlighet att skicka fler skyt-
tar för internationell erfarenhet. För att kunna skicka fler skyttar kan en viss egenavgift tillkomma.  
 
I maj arrangeras EM i Italien. Landslagstesterna är uttagsgrundande till mästerskapen. Om annan 
tävling önskas räknas istället måste skytten meddela detta i förväg till antingen förbundskapten The-
rese Lundqvist eller grenledare Stefan Nilsson.  
 
När det gäller juniortävlingar har vi som målsättning att representera på JEM i Italien. Planen är också 
att ställa upp med juniorer på juniorvärldscupen i Italien samt på JNM i Danmark.  
 
För att komma ifråga till EM och världscuptävlingar ska skytten bedömas ha god chans att placera sig 
bland de tio bästa.  
Nedan hittar ni kvalnivåerna för internationella tävlingarna. 
 
Kvalgränserna är: JNM EM GP/WC JWC 
Trap Herrar    118  115/118  
Trap Damer    114  110/114 
Skeet Herrar    119 116/119  
Skeet Damer    115 111/115  
 
Trap Herrjuniorer  107 114    112 
Trap Damjunior  100 109  108 
Skeet Herrjunior  107 114  112 
Skeet Damjunior  100 109   109 
 
Vi vill förtydliga med att en skytt inte automatiskt är uttagen till ett mästerskap eller juniorcup bara för 
att skytten klarat kvalgränsen en gång, det gäller för alla skyttar att hålla en hög snittnivå poängmäss-
igt under säsongen. Ju fler resultat skytten gör över och i närheten av kvalgränsen desto bättre.  
 
Vi som ansvarar för uttagning till internationella tävlingar kommer att väga in ytterligare faktorer än de 
rena resultaten från rankingtävlingarna. Stor hänsyn läggs på vår elitsatsning där bland annat resultat 
från deltagande på internationell tävling med hög kvalitet kommer att vägas in vid uttagning till mäster-
skap och världscuptävlingar. Det är viktigt att ni rapporterar till ansvarig ledare när ni tävlar internat-
ionellt, om ni inte gör detta finns risk att vi missar bra resultat då vi inte kan bevaka alla internationella 
tävlingar. Skytten ska också kunna uppvisa en seriös säsongsplan, träningsredovisning ska redovisas 
löpande till förbundskapten och/eller grenledare. Vi vill också förtydliga att vi kan vara något mera 
flexibla när det gäller uttagningskraven för aktiva som är i utveckling eller har topp/talangstöd och 
därmed visar att de satsar långsiktigt.  
 
Alla som gör en satsning mot landslaget ska gör Antidoping Sveriges kunskapstest ”Ren Vinnare”. 
Diplomet skickas till Therese Lundqvist, se mailadress nedan. Länk till Antidoping Sverige: 
https://renvinnare.se/  
 
Övrigt angående världscup 
I mån av plats kommer deltagande på egen bekostnad erbjudas under förutsättning att skytten har en 
bra resultatnivå samt gör en ambitiös satsning. Alla som är intresserade av att tävla på världscupen 
ska omgående kontakta Förbundskaptenen eller grenledaren och diskutera eventuell start.  



[Skriv här] 
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Internationella tävlingarUttagning till EM/JEM sker efter LLT 1 tillsammans med en samlad bedöm-
ning av 2023 års resultat.  
Uttagning till JWC sker efter LLT2. 
Uttagning till JNM sker efter LLT3. 
 
 
Ranking skeet och olympisk trap 
Rankingen grundas på svenska mästerskapet och ett antal landslagstest. Dessa tävlingar ligger till 
grund för Sverigerankingen där resultaten som uppnås i grundomgången används till rankingpoängen. 
Resultat som uppnås på internationell tävling som sammanfaller med en rankingtävling räknas in i 
listan under förutsättning att grenledaren blivit informerad om deltagande i förväg. Av resultaten som 
uppnåtts vid de fyra senaste av ovan nämnda tävlingar, används de tre högsta till aktuell rankingpo-
äng.  
 
Säsongsplanering 
Vi är naturligtvis mycket intresserade av era årsplaner och förväntar oss att alla som aspirerar på att 
skjuta någon av ovan nämnda tävlingar skickar sina planer till oss senast i slutet av januari.  
 
Har ni frågor eller funderingar kontakta då ansvarig ledare så ska vi försöka svara efter bästa förmåga. 
 
Förbundskapten och sportchef  Grenledare / junioransvarig 
Therese Lundqvist   Stefan Nilson 
therese.lundqvist@skyttesport.se  stefann2525@gmail.com 
+46 70 651 41 61   +46 708 821 684 


